In considerazione di tutti questi aspetti si ritiene corretto applicare una decurtazione 

pari al 10% del valore stimato e successivamente ridotto per gli adeguamenti 

sopracitati ed equivalente ad € 35.200,00. 

Si stima un valore finale arrotondato pari a € 317.000,00 (euro 

trecentodiciassettemila/00). 

21) NELL’IPOTESI SIANO STATE PIGNORATE UNA O PIÙ QUOTE ....... COMODA 

DIVISIBILITA' DELL'IMMOBILE ; 

Trattasi di pignoramento riguardante la piena proprietà per la quale non sussiste la 

necessità di ulteriore divisione che risulterebbe antieconomica.

[...]

Alla data del sopralluogo l'edificio si presentava ben identificato ed identificabile. 

La superficie commerciale complessiva è pari a mq. 664 circa. 

L’immobile risulta essere classificato in classe energetica “G” con un indice di 

prestazione energetica globale pari a 486,85 kWh/mq anno. 

Il valore finale di stima è pari a € 317.000,00 (euro trecentodiciassettemila/00). 

Si ritiene congruo un canone di locazione annuo pari a € 30.000,00 (euro 

trentamila/00). 

Al sopralluogo l’immobile risultava occupato. 

LOTTO B 

02) IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DEL PIGNORAMENTO, CON PRECISAZIONE 

DEI CONFINI E DEI DATI CATASTALI, CONTROLLANDO SE QUESTI CORRISPONDONO AI

[...]

risultano in essere i seguenti atti: 

- Locazione non abitativa registrata a Cesena il 05/08/2016 al n. 3851 serie 3T. 

Tale contratto prevede una durata di anni sei rinnovabili per un uguale periodo alla 

scadenza con decorrenza dal 20/07/2016 ed un canone annuo pari a € 36.000,00 (euro 

trentaseimila/00). 

(ALL.B4 VERIFICA CONTRATTI AGENZIA DELLE ENTRATE) 

In considerazione dello stato di fatto rilevato al sopralluogo, si ritiene congruo un 

canone di locazione annuo pari a € 32.400,00 (euro trentaduemilaquattrocento/00). 

Al sopralluogo l’immobile risultava a tutti gli effetti occupato. 

Esecuzione Immobiliare n.222/2021 - Pagina 68 di 129 

Via dei  Mi ll e, 14 - 4 7121  FO R LI’  ( FC ) T e l . 0 5 43 / 3 53 8 9 F a x 05 4 3 / 28 4 6 4 Em a i l st  e fa n o @ st  ud io  l in  e a5 .

[...]

In considerazione di tutti questi aspetti si ritiene corretto applicare una decurtazione 

pari al 10% del valore stimato e successivamente ridotto per gli adeguamenti 

sopracitati ed equivalente ad € 38.500,00. 

Si stima un valore finale arrotondato pari a € 347.000,00 (euro 

trecentoquarantasettemila/00). 

21) NELL’IPOTESI SIANO STATE PIGNORATE UNA O PIÙ QUOTE ....... COMODA 

DIVISIBILITA' DELL'IMMOBILE ; 

Trattasi di pignoramento riguardante la piena proprietà per la quale non sussiste la 

necessità di ulteriore divisione che risulterebbe antieconomica.

[...]

Alla data del sopralluogo l'edificio si presentava ben identificato ed identificabile. 

La superficie commerciale complessiva è pari a mq. 700 circa. 

L’immobile risulta essere classificato in classe energetica “B” con un indice di 

prestazione energetica globale pari a 313,13 kWh/mq anno. 

Il valore finale di stima è pari a € 347.000,00 (euro trecentoquarantasettemila/00). 

Si ritiene congruo un canone di locazione annuo pari a € 32.400,00 (euro 

trentaduemilaquattrocento/00). 

Al sopralluogo l’immobile risultava occupato. 

LOTTO C 

02) IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DEL PIGNORAMENTO, CON PRECISAZIONE 

DEI CONFINI E DEI DATI CATASTALI, CONTROLLANDO SE QUESTI CORRISPONDONO AI 

DATI  INDICATI  NEL  PIGNORAMENTO  E  NELLA  NOTA  DI  TRASCRIZIONE;